令和元年度 第３回幹事会
■開催日時：令和元年 6 月 20 日（木）19：00～

■開催場所：代陽コミュニティセンター

■出 席 者： 合計 11 名

■議事録作成人：西村真澄

■議事録署名人：下山修生・綿田一角

１． 開会

２． 理念唱和

３． 代表幹事挨拶：松岡代表幹事

４． 出席者確認及び資料確認：三枝崎専務理事

出席者 12 名

５． 議事録作成人ならびに議事録署名人指名

6．報告事項
 ① 新入会員及び候補者について
   北田さん、宮崎さん、市野さんは 7 月入会
   豊岡さんは 9 月入会予定
   冨さん、開田さん（みずほ保育園）は交渉中
   ベイビーラブさん森山さん、安藤さん削除
   伊達正宗さん追加
 ② 経済団体協議会について
   議事録の添付あり
 ③ 出欠表について
   各委員会ごとの出欠表を作成中
 ④ その他

7．協議事項

  ① 9 月例会について

    8 月 5 日の講師講演会に参加予定、移動委員会も検討中（下山委員長）

    7 月 2 日の西田会員のセミナーも参考になるのでは

    「9 月 26 日（木）19 時からホワイトパレスで開催

    講師講演料 64,800 円を 6月末までに振り込む」→審議④へ

  ② 八代の夕焼け「権利帰属」について

    今後、この事業を発展させる展開であれば、法律家に相談をして文章掲載をした方が良いと思

う。一先ず簡単な文章を掲載する方向。

  ③ その他 特に無し

８．審議事項

松岡 隆志 ○

村田 眞一郎 〇

吉武 卓哉 ×

坂本 文仁 ○

三枝崎 能久 〇

宮崎 慎也 〇

綿田 一角 〇

木本 清勝 〇

下田(代理古田) 〇

髙﨑 正 〇

下山 修生 〇

吉川 昭吾 〇

飛石 幸弥 〇

伊藤 輝充 ×

杉本 隆之 ×

上原 治 ×

  ① 前回議事録承認の件  議事録作成人の記載無し

               名前を記載

                                           承認

  ② 7 月例会の件

  事業計画書に 18：30～の時間追加 案内文の時間を 18：30 に変更

  予算書の人数変更とそれに伴い、予算を 545,000 に変更              承認

③ 4 月総会事業報告の件

  目的 2行目の「行うい」を「行い」に変更

  引継ぎ事項 1行目「当」で切れているところは「当日直前に」に変更        承認

④ その他 特に無し

９．依頼事項

  県主導でクルーズ拠点名称募集を開始。全会員にメールで通知

   地域支援実行委員会の計画書を次回常任までにお願いします。

１０．次回日程

常任幹事会   令和元年 7 月 4 日（木）19：00～同友会事務局
幹事会     令和元年 7 月 16（月）19：00～

１１. 閉 会